
U S N E S E N Í  
Z 2. MIMOŘÁDNÉ SCHŮZE  

RADY MĚSTA LIBEREC, 
KONANÉ DNE 25. 3. 2014 

 

USNESENÍ Č. 272/2014 

Soudní spor mezi statutárním městem Liberec a společností ELTODO-CITELUM, 
s.r.o. 

Dohoda o narovnání vztahů mezi statutárním městem Liberec a společností ELTO-
DO-CITELUM, s.r.o. 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   

1. průběh jednání před soudem prvního stupně, které se konalo dne 6. března 2014, ohledně sporu 
vedeném mezi statutárním městem Liberec a společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., pod spisovou 
značkou 27 C 82/2012;  

2. Zápis z jednání se společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., konaného ze dne 26. února 2014  

s c h v a l u j e   

Pokračování jednání pracovní skupiny vytvořené za účelem vedení jednání ve věci dohody o narovnání:  
a. Mgr. Martina Rosenbergová, primátorka Statutárního města Liberce  
b. Bc. David Novotný, vedoucí odboru správy veřejného majetku  
c. Mgr. Jan Audy, vedoucí odboru právní a veřejných zakázek  
d. Advokátní kancelář Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o.,  
 
a to do 30. dubna 2014.  
u k l á d á   
Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  

 
1. Vhodným způsobem informovat Radu města Liberce o průběžných výsledcích jednání se 

společností ELTODO - CITELUM, s.r.o.,  
2. V případě dosažení shody o obsahu dohody se společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., předložit 

Radě města návrh dohody na vyrovnání mezi společností ELTODO-CITELUM, s.r.o., a 
statutárním městem Liberec, 

T: 04/2014 

USNESENÍ Č. 273/2014 

Pověření zástupce na setkání akcionářů Severočeské vodárenské společnosti, a. s. 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost a pozvání Severočeské vodárenské společnosti a.s. ze dne 5.3.2014 na setkání akcionářů 
společnosti, které se koná v úterý dne 1.4.2014 v Liberci, 

a  s c h v a l u j e  

pověření Bc. Davida Novotného vedoucího odboru správy veřejného majetku, zástupce statutárního 
města Liberce k účasti na setkání akcionářů Severočeské vodárenské společnosti a.s. dne 1.4. 2014,  

 



 2

a  u k l á d á   

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku,  
vhodným způsobem informovat radu města Liberce o výsledku předmětného jednání. 

Termín: duben 2014 

USNESENÍ Č. 274/2014 

Pověření delegáta na valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  

delegovat náměstka primátorky Kamila Jana Svobodu zastupováním statutárního města Liberec na 
jednání valné hromady společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. (IČ: 27283933, se sídlem Liberec I 
– Staré Město, Husova 10, PSČ 460 03), která se koná 23. 4. 2014 ve 13 hodin v sídle společnosti 

a  u k l á d á  

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, předložit materiál Zastupitelstvu města Liberec 
k projednání. 

T: 27. 3. 2014 

USNESENÍ Č. 275/2014 

Smlouva o poskytnutí dotace a schválení přijetí dotace na projekt „Sportovní 
centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská“ 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Sportovní centrum pro mládež 
v areálu ZŠ Vrchlického a Sokolovská“ z Regionálního operačního programu NUTS 
II Severovýchod 

2. s přijetím dotace na projekt „Sportovní centrum pro mládež v areálu ZŠ Vrchlického 
a Sokolovská“ z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod; 

 
Poskytnutá dotace bude činit 85% z celkových způsobilých výdajů projektu, nejvýše však 
12,677.985,15 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, předložit uzavření předmětné Smlouvy a přijetí 
dotace ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 27.3.2014 

USNESENÍ Č. 276/2014 

Smlouva o poskytnutí dotace a schválení přijetí dotace na projekt „ZŠ Sokolovská - 

rekonstrukce“ 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „ZŠ Sokolovská – rekonstrukce“ 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 



 3

2. s přijetím dotace na projekt „ZŠ Sokolovská – rekonstrukce“ z Regionálního 
operačního programu NUTS II Severovýchod. Poskytnutá dotace bude činit 85% 
z celkových způsobilých výdaj projektu, nejvýše však 13,944.540,04 Kč 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, předložit uzavření předmětné Smlouvy a přijetí 
dotace ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 27. 3. 2014 

USNESENÍ Č. 277/2014 

Předpokládaný harmonogram dalšího postupu v procesu pořízení nového územního 
plánu Liberec 

Rada města po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  

Předpokládaný harmonogram dalšího postupu v procesu pořízení nového územního plánu města 
Liberec 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Rutkovskému, náměstkovi primátorky, zajistit předložení informace o předpokládaném 
harmonogramu dalšího postupu v procesu pořízení nového územního plánu Liberec v Zastupitelstvu 
města Liberec. 

Termín: do 24. 4. 2014 
 

 
 
 

              
 
 
 
 
V Liberci dne 1. dubna 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Mgr. Jiř í  Šolc,  v.  r .            Mgr.  Martina Rosenbergová,  v .  r .  
             náměstek primátorky                           primátorka města 



 
 
 
 

4

 


